



DELÅRSRAPPORT JANUARI TILL MARS 2000

- Omsättningen uppgick till 324 Mkr (267), vilket motsvarar en ökning med 21%
- Resultatet ökade med 59% till 21,3 Mkr (13,4)
- Vinst per aktie efter full skatt uppgick till 2,15 kr (1,35)

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 324 Mkr (267) och resultatet efter finansiella poster till 21,3 Mkr (13,4). Vinsten per aktie uppgick för perioden till 2,15 kr (1,35). Soliditeten var vid periodens slut 29% (25).

Allmänt

För koncernen som helhet har första kvartalet inneburit en omsättningstillväxt med kraftig resultatökning som följd. Lönsamhetsförbättringen kan främst tillskrivas genomförda åtgärder såsom rationaliseringar och effektiviseringar.

Affärsområde Elektronik

Orderingången har under första kvartalet varit god och trenden är fortsatt uppåtgående. En ny generation lysdiodsignaler för främst trafikändamål visades på en internationell mässas i Holland och fick ett mycket gott mottagande.

Gruppens omsättning uppgick för perioden till 29 Mkr (20) och rörelseresultatet till 2,7 Mkr (1,2).

Affärsområde Butiksutrustning

Affärsområdet har i sin helhet utvecklats väl under första kvartalet. Antonson Gruppen följer plan men förändrade inköpsmönster för vissa produktgrupper kräver anpassning av marknadsbearbetningen. För ITAB Inredning har perioden varit god vad avser såväl omsättning som resultat. Orderingången är fortsatt bra, dock till pressade marginaler. Gruppen beräknas bibehålla sitt goda resultat tack vare genomförda och pågående effektiviseringar. Legras norska verksamhet har startat året enligt förväntningarna med ett bra resultat som följd. Tidigare års negativa utveckling i Legra Danmark har vänts till ett positivt resultat.

Affärsområdets omsättning uppgick till 198 Mkr (164) och rörelseresultatet till 19,9 Mkr (10,0).

Affärsområde Plast

Affärsområdet redovisar ett lägre rörelseresultat än föregående år, främst beroende på fortsatta svårigheter för Carex i Nynäshamn och Bladhs Plast i Bredaryd. Gruppen har dessutom drabbats av kundförluster. Åtgärder har vidtagits för att vända utvecklingen i bolag med sämre lönsamhet. För Bladhs Medical ser det lovande ut med flera utvecklingsprojekt nära lanseringsstadiet.

Omsättningen uppgick för perioden till 99 Mkr (84) och rörelseresultatet till 5,9 Mkr (9,4).

Investeringar och likviditet

Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 14 Mkr (37), varav 2 Mkr är hänförliga till fastigheter och 12 Mkr till maskiner och inventarier. Koncernens likvida medel inklusive beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick på balansdagen till 122 Mkr (88).

Nästa rapportdatum

Delårsrapport för tiden januari till juni 2000 kommer att avlämnas den 10 augusti 2000.

Jönköping den 2 maj 2000

Thord Johansson
verkställande direktör

Koncernens resultaträkning i sammandrag (kkkr)	0001-0003	9901-9903	1999
Nettoomsättning	323.722	266.894	1.148.151
Kostnad för sålda varor	-244.813	-198.655	-851.780
Bruttoresultat	78.909	68.239	296.371
Försäljningskostnader	-36.632	-34.397	-141.944
Administrationskostnader	-16.500	-15.659	-61.640
Jämförelsestörande poster	–	–	1.915
Övriga rörelseintäkter/kostnader	12	-229	1.156
Rörelseresultat	25.789	17.954	95.858
Finansiella poster	-4.505	-4.600	-18.626
Resultat efter finansiella poster	21.284	13.354	77.232
Skatt	-5.960	-3.739	-21.745
Periodens resultat	15.324	9.615	55.487

Avskrivningar utgör 12.816 kkr (12.164).

Koncernens balansräkning i sammandrag (kkkr)	000331	990331	1999
<i>Tillgångar</i>			
Anläggningstillgångar	420.041	418.616	422.007
Omsättningstillgångar	416.433	385.611	393.867
<i>Skulder och eget kapital</i>			
Eget kapital	245.410	197.155	233.212
Avsättningar	46.894	41.634	44.615
Långfristiga skulder	335.699	360.668	328.573
Kortfristiga skulder	208.471	204.770	209.474
Balansomslutning	836.474	804.227	815.874

Räntebärande skulder utgör 337.867 kkr (365.407).

Kassaflödesanalys (kkkr)	0001-0003	9901-9903	1999
Rörelseresultat	25.789	17.954	95.858
Justeringar för avskrivningar, skatt och finansiella poster	2.351	3.825	12.316
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28.140	21.779	108.174
Förändring av rörelsekapital	-27.828	-22.158	-6.361
Investeringar	-14.008	-36.557	-79.856
Kassaflöde efter investeringar	-13.696	-36.936	21.957
Finansiering	9.437	32.083	-7.461
Förändring av likvida medel	-4.259	-4.853	14.496

Nyckeltal	0001-0003	9901-9903	1999
Rörelsemarginal, %	8,0	6,7	8,3
Vinstmarginal, %	6,6	5,0	6,7
Avkastning på justerat eget kapital p.a., %	25,6	20,0	26,4
Avkastning på sysselsatt kapital p.a., %	18,1	14,2	17,9
Avkastning på totalt kapital p.a., %	12,7	10,1	12,8
Räntetäckningsgrad, ggr	5,3	3,2	4,6
Justerat eget kapital, Mkr	245	197	233
Soliditet, %	29	25	29
Andel riskbärande kapital, %	35	29	34
Nettoinvesteringar, Mkr	14	37	80
Medelantal anställda	1.016	953	972

Aktiedata	0001-0003	9901-9903	1999
Antal aktier, tusen st	7.111	7.111	7.111
Vinst per aktie efter schablonskatt, kr	2,15	1,35	7,80
Justerat eget kapital per aktie, kr	34,50	27,70	32,80
Börskurs på balansdagen, kr	70	57	78
Börskurs i relation till justerat eget kapital, %	203	206	238

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.